c) Percentatge superior de dones ocupades en la plantilla de cadascuna de les empreses. 

d) El sorteig, en cas que l’aplicació dels anteriors criteris no hagi donat lloc a un desempat. 

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) Import total, IVA exclòs, és de seixanta mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims 
(60.552,08 €) 
b) Import total, IVA inclòs, és de setanta-tres mil dos-cents seixanta-vuit euros amb dos cèntims 
(73.268,02 €) 

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de 
seixanta mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb vuit cèntims (60.552,08 €) (sense IVA). 

5.- Obtenció de la documentació i informació  

La forma d’accés públic al perfil de contractant de l’Ajuntament és a través de la Plataforma de 
Serveis de Contractació Pública https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-
contractant/detall/terrassa.